
DUŠE 
 

 
 
 
 
 
 

1Tes 5, 23: Sám Bůh pokoje nechť vás cele posvětí a zachová vašeho ducha, duši i tělo bez úrazu 
a poskvrny do příchodu našeho Pána Ježíše Krista. 

 
 
 
 
 
 
 

ODHALENÍ 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
29. 06. 2022 

 
Ďábel nechal v pekle jen velmi málo svého lidu. Většina je na Zemi a koná svou práci proti duším; 
jeho válka je duchovní, proti těm, kteří zůstávají se Mnou. 
 
VÁLKA JE DUCHOVNÍ, ale zároveň jim škodí, povyšuje a znechucuje jejich lidské ego, dělá je 
pyšnými, arogantními tím, že vědí všechno, že jsou nepostradatelní tam, kde jsou, aby je jejich 
bratři a sestry obdivovali, a to není správné. Když nejsou pokorní, ďábel se prohlašuje za vítěze. 
 
 

 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
12. 06. 2022 

 
ŽIJTE POD OCHRANOU BOŽÍ VŮLE, ABY VAŠE PRÁCE A ČINY BYLY V SOULADU S PŘÍKAZY 
NAŠEHO KRÁLE, A NE S PŘÍKAZY SVĚTSKÝCH MOCÍ. 
Jako kníže nebeských legií vás žádám, abyste veškerou svou práci a činy každého okamžiku 
odevzdali našemu Králi a Pánu Ježíši Kristu jako odčinění za přestupky spáchané proti lidstvu  
a za spásu duší. 
Čím více se vás připojí k této oběti, tím silnější a vyšší bude zeď a tím odolnější budete vůči 
útokům ďábla. 
 

 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
06. 06. 2022 

 
Obraťte se tím, že se distancujete od toho, co vás kazí a vede vás k připojení k nízkým  
a podřadným říším, kde se pohybuje ďábel. Hřích vás vede k popírání mého Božího Syna,  
a to je velmi vážné, protože výsledkem je odpírat si věčnou spásu, pokud nečiníte pokání. 
 
HŘÍCH JE VSTUP NA NEBEZPEČNÉ ÚZEMÍ TOHO, CO JE ZAKÁZÁNO A NESPRÁVNÉ, KDE DUŠE 
TRPÍ. 
 
Máte svobodnou vůli a já vidím tolik mých dětí, jak neustále upadají do stejného hříchu  
z pošetilosti. Říkají: "Jsem svobodný, svoboda je moje," a tak se potápějí do odporných vod hříchu, 
z nichž se nemohou vynořit kvůli pýše, kvůli zneužívání svobodné vůle. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
22. 04. 2022 

 
Můj lide: 
 
POŠLU SVOU MILOST CELÉMU LIDSTVU, ABY JI MOHLY PŘIJMOUT MÉ DĚTI, KTERÉ SI TO PŘEJÍ. 
TATO MILOST, BUDE PŘEDEM OZNÁMENÁ, SESTOUPÍ Z MÉHO DOMU A BUDE DÁNA CELÉ ZEMI.  
MNOHO MÝCH DĚTÍ POCÍTÍ VELKOU BOLEST ZA SVÉ PŘESTUPKY A BUDOU MĚ PROSIT  
O ODPUŠTĚNÍ. 
 
JEN TAKTO SE NĚKTERÉ Z MÝCH DĚTÍ PŘIPOJÍ K MÉ PRAVÉ CÍRKVI A PŮJDOU KE MNĚ, ABY 
ZACHRÁNILY SVÉ DUŠE. 
 
Komentář Luz de Maria, 22. dubna 2022.  
Boží milosrdenství nám zjevuje další velké požehnání před Varováním, kterým není kříž na obloze. 
Je to pro nás další příležitost zvolit si pokání, když nám ukazuje paprsky svého Božího 
milosrdenství sestupující z nebe na Zemi, projev Boží moci, abychom mohli pokleknout a více duší 
mohlo být spaseno před tak velkou demonstrací Boží lásky. 
 
Sdílím s vámi, bratři a sestry, že náš Pán Ježíš Kristus se ukázal zářivým. Viděla jsem mnoho 
lidských tvorů na Zemi, kteří vypadali velmi malí a trochu ohnutí pod tíhou hříchu. Ale světlo 
vycházející z Božího milosrdenství je přimělo vzhlédnout a viděla jsem mnoho lidských tvorů volat  
o odpuštění svých hříchů. Náš Pán se usmál, a když vztáhl svou požehnanou ruku před kajícnými 
hříšníky, viděla jsem je, jak poklekli a pak vstali, a už nebyli ohnutí. Znamení, že jim bylo 
odpuštěno Božím milosrdenstvím. 
 
Bratři a sestry, toto nepochopitelné milosrdenství je otevřené k odpuštění… Přibližme se, není příliš 
pozdě. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
09. 02. 2022 

 
JE NALÉHAVÉ, ABY SE ČLOVĚK STAL VNÍMAVĚJŠÍM, HLUBŠÍM A PROZÍRAVĚJŠÍM, ALE TO NENÍ 
OSOBNÍ ÚSPĚCH, ALE PŘICHÁZÍ ZE SPOJENÍ S NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICÍ. 
 
Mé děti neodpočívají; žijí rozptýlené v každodenním, uspěchaném světě. Můj Syn odpovídá svým 
dětem. Můj Syn je světlem pro duši, vůní pro duši, zvukem pro duši, větrem pro duši, pokrmem 
pro duši. MŮJ SYN JE PŘÍTOMNÝ A VY SE NEZASTAVUJETE. 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
24. 10. 2021 

 
Toto je ten správný čas, abyste činili pokání a stali se stvořeními víry, než se tyto události objeví 
před lidstvem. 
 
MŮJ LIDE, MILUJI VÁS A VOLÁM VÁS K OBRÁCENÍ, CO NEJDŘÍV. 
 
Zachraňte své duše: odvraťte se od zla, neúčastněte se pohanství, nedopouštějte se 
svatokrádežných činů, protože nakonec jsou znesvěcením toho, co představuje Mne. V této době je 
tolik proklínání, které napadají můj Dům [Gal 1, 8; 1 Kor 12, 3]. 
 
Vyrůstejte duchovně, nepřejte svému bližnímu zlé ani se neúčastněte urážek svého bratra. Zakazuji 
vám účastnit se pronásledování vašich bratrů. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
06. 09. 2021 

 
MUSÍTE BOJOVAT ZA ZACHOVÁNÍ VÍRY S POZNÁNÍM, NE SE SLEPOTOU NOHOU, ZNÁT  
A MILOVAT NAŠEHO KRÁLE A PÁNA JEŽÍŠE KRISTA A NAŠI KRÁLOVNU A MATKU, ABYSTE 
ZACHRÁNILI DUŠI. 

 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
06. 07. 2021 

 
NEJLEPŠÍM LÉKEM PRO TĚLO JE LÉK ČISTÉ DUŠE, BEZ ZÁŠTI, BEZ TRESTŮ, BEZ ZÁVISTI. I když 
tělo onemocní, duše Mě nadále uctívá.  
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
06. 04. 2021 

 
Nenechte se zapečetit mikročipem; bude vnucen lidskému tvoru. Mějte na paměti, že musíte být 
silní a pevní ve své víře, abyste odmítli získat to, co potřebujete, a zachránili svou duši. Buďte 
dobrými tvory. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
24. 03. 2021 

 
Nezapomínejte na má slova, jako zapomínáte na všechno, co slibují. Individuální duchovní 
transformace musí zahrnovat uvědomění si toho, co znamená zachránit vaši duši. Je to nepřetržitá, 
vědomá duchovní práce, při které musíte používat své smysly, paměť, chápání a vůli, spojené  
s rozumem a vírou. 
 
 
 
 
 
 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
14. 03. 2021 

 
Zachovejte si lásku k bližnímu; neztrácejte svůj vnitřní klid. Nepřítel duše, ďábel, bojuje proti lidu 
mého Syna. Trvá na jeho opovážlivosti, nabádá jej k agresivitě, vnucování a drzosti. Krmí jeho ego 
až do sytosti, takže se stává kamenem úrazu pro své bratry. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
20. 01. 2021 

 
Každý z vás jde vpřed s důvěrou, že to, co Nejsvětější Trojice oznámila, vám dodává jistotu, že se 
nic neděje, aniž by to bylo nejprve zjeveno, abyste se mohli připravit, neztratit se a mohli zachránit 
svou duši. 
 
Bez lásky lidský tvor nedosáhne Věčného života… 
 
Bez víry lidský tvor staví na písku… 
 
Bez naděje lidský tvor se hroutí tváří v tvář pokračující nejistotě tohoto okamžiku… 
 
Bez lásky k sobě a k bližnímu lidský tvor nedokáže pokročit na duchovní cestě. 
 
JE TO TENTO ČAS, NE JINÝ, JENŽ BYL OZNÁMEN, KTERÝ VÁS VEDE K OČIŠTĚNÍ, A PROTO 
MUSÍTE RŮST V LÁSCE K SOBĚ A KE SVÝM BLIŽNÍM; MUSÍTE RŮST VE VÍŘE, V NADĚJI  
A V LÁSCE. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
03. 10. 2020 

 
Syťte se Tělem a Krví našeho Krále a Pána Ježíše Krista, náležitě připraveni. Syťte se v Duchu  
a Pravdě. Rozvíjejte se duševně - je to naléhavé, abyste neupadli a abyste zachránili své duše.  
V Mystickém Těle se mnoho tvorů ztrácí skrze přijatá přijímání, ocitají se ve stavu hříchu  
a nedodržují přikázání Božího zákona. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
14. 08. 2020 

 
Nebojte se, Boží lide. Nesčetní andělé vás chrání. Buďte pravými dětmi Nejsvětějších Srdcí. 
 
Žijte v jednotě, buďte Láskou. S touto jedinečnou milostí září duše v těchto chvílích, kdy Láska 
musí být praporem dětí vaší Svaté a Ušlechtilé Matky. 
 

 
NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

04. 08. 2020 
 
Síla Božího lidu je nekonečná, když tento lid žije v Duchu a Pravdě, v důvěrnosti s mým Synem. 
Když lid mého Syna s sebou nese poklad nebeský, který molové nemohou sežrat ani zloději 
nemohou ukrást (Matouš 6:19-21), tento lid chodí v harmonii, ve víře a lásce, protože mohou zabít 
vaše tělo, ale nemohou zabít vaši duši. 
 



Milovaní, bojte se toho, kdo vás vede ke zkáze vaší duše. Neztrácejte víru, neříkejte: "Proč žít pro 
budoucnost?" Naopak, stvoření malé víry! Připravte se zasloužit si věčný život, připravte se žít 
cokoli, co je Boží vůle, v jednotě a soucitu, abyste si zasloužili Boží milosrdenství. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
08. 03. 2020 

 
LÁSKA JE VŮDCE DUŠE, ABY SE NEVZDÁLILA OD NAŠEHO KRÁLE A PÁNA JEŽÍŠE KRISTA. LÁSKA 
JE SPRAVEDLIVÁ, PLNÁ DOBROTY, UPŘÍMNÁ, MILUJE BOŽÍ LÁSKOU, JE CITLIVÁ, NEPOŽADUJE 
VZÁJEMNOST, ROZUMÍ SVÉMU BRATRU. LÁSKA JE ŽIVOTEM MORÁLNOSTI. LÁSKA POCHÁZÍ OD 
BOHA, POKUD JE VEDENA BOHEM, NE VÝKLADEM LIDSKÝCH BYTOSTÍ [1 Kor. 13]. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
24. 02. 2020 

 
Člověk se nedívá na svou realitu, tu, kterou si vytvořil vlastními nemorálními zákony,  
s odevzdaností mysli pohlcené vším, co mu umožňuje žít bez Boha, aniž by byl zodpovědný  
za své skutky a duchovní činy. Proto odmítá vše, co evokuje Boha. 
 
Vytvořil si nového boha hříchu a hýření, který jim dovoluje to, co JEDINÝ A PRAVÝ BŮH 
NEDOVOLUJE, PROTOŽE VÁS MILUJE A CHCE, ABYSTE ZACHRÁNILI SVÉ DUŠE. 
 
Ale vy, děti, jste si stvořily světského, liberálního boha a říkáte: "Jak nové!" Tleskáte mu a uctíváte 
ho uprostřed hostin, degenerace, úpadku, drog, alkoholu a zhýralosti, té, kterou vám nabízí Satan 
a po které jako lidstvo z velké části bez váhání toužíte. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
13. 11. 2018 

 
Můj lid nemůže najít spásu jinak než skrze mou Lásku… 
 
Volám vás, abyste zachránili svou duši, a toho nemůžete dosáhnout, pokud si nejste vědomi své 
povinnosti jako Boží děti, zejména nebudete-li si vědomy svých skutků a jednání. 
 
Člověk musí používat své svědomí ke spáse a Pravdu, aby nalezl splynutí své duše se svým 
Stvořitelem.  
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
14. 07. 2018 

 
VOLÁM VÁS, ABYSTE ZACHRÁNILI SVÉ DUŠE… 
SPÁSA JE OSOBNÍ ROZHODNUTÍ, PROTO SI MUSÍTE UZNAT, ŽE JSTE MOJE TVORBA A ŽE NEJSTE 
JEN TĚLO. VLASTNÍTE TĚLO, DUŠI A DUCHA [1Tes 5, 23]. MUSÍTE PRACOVAT A JEDNAT V MÉ 
VŮLI, ABYSTE SI ZASLOUŽILY VĚČNÝ ŽIVOT. TO JE PRO DUŠE MIMOŘÁDNĚ NEBEZPEČNÁ 
CHVÍLE… 
 
 

 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
01. 02. 2018 

 
V této chvíli závisí spása duší na svědomí, síle vůle, poznání toho, co Boží vůle vyžaduje od jeho 
dětí, vytrvalosti, poslušnosti a ochotě lidského tvora odvrátit se od všeho, co ho odděluje od 
nalezení "Cesty, Pravdy a Života". Každý z vás, děti, si vytvořil vlastní představu o čase, v níž 
dáváte volný průběh tomu, co není dětem Božím dovoleno, a zapomínáte, že lidský čas je 
pokušením toužit po světském, dáváte myšlence povolení jednat a jednat v rámci toho, co každý 
považuje za svůj čas; zakalujete duši, kazíte myšlenky, udržujete mysl v touze po všem, co je 
nepatřičné, a bezohledně se pouštíte do činů a skutků, které ji vedou k opakování hříchů. 
 
 

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

26. 11. 2017 
 
Často slýcháte, že nebe je pro všechny, a skutečně je pro všechny; to je naše vůle. Ne všichni si 
však nebe zasloužili. Spíše se musí snažit a dodržovat Boží zákon, který znají, aby si užívali 
věčného života. 
 
Slýcháte, že peklo neexistuje, že peklo existuje na Zemi. To, děti, je omyl, a protože neznáte Písmo 
svaté, jste klamány. JE MÍSTEM OHNĚ, KDE DUŠE ZŮSTÁVAJÍ BEZE MNE, NAŘÍKAJÍCÍ A TRPÍCÍ, 
NE Z BOŽÍ VŮLE, ale zneužitím své svobodné vůle, oddané zlu, a proto hříchu. 
 
 

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

12. 10. 2017 
 

DUŠE, DĚTI, DUŠE V HŘÍCHU OPOUŠTÍ PAMĚŤ, ROZUM A VŮLE A TÍM SE TVOR STÁVÁ VÍCE 
SPOJENÝM SE ZLEM A ROZPTÝLENÝM V TOM, CO NENÍ MOJE. Protože paměť nezůstává v dobru, 
ale ve zlu, rozum proniká temnotou a vůle se věnuje životu a krmení se hříchem. Ale vy to 
nechcete pochopit, mé děti… Kolik škody si způsobujete přijetím hříchu! 
 

 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
12. 03. 2017 

 
BUĎTE BYSTŘÍ A POCHOPTE, ŽE FYZICKÉ TĚLO, V PŘÍPADĚ SPRÁVNÉHO ZACHÁZENÍ,  
JE NEJDOKONALEJŠÍM PROSTŘEDKEM PRO DUCHOVNÍ TĚLO, KTERÉ MŮŽE POSTUPOVAT  
K NAPLNĚNÍ BOŽÍ VŮLE.  
Tělo, kterému je dáno vše, čeho může mysl dosáhnout, bez rozlišování mezi dobrem a zlem, je 
hutné tělo, které si v sobě udržuje tak silnou hustotu v duši, že nemůže stoupat k hledání Božství. 
Je to tedy korouhvička, která se pohybuje z jednoho místa na druhé a hledá, kde by se zakotvila, 
ale jak fouká vítr, tento tvor rychle mění směr a nebude hledat výšiny duše, dokud nezakotvi na 
jednom místě. 
 
Tváří v tvář většímu odpadlictví a nedostatku ochrany, v němž žije lid mého Syna, přijde z domu 
Otce můj milovaný Anděl pokoje, naplněný Duchem svatým, aby ulevil těm, kteří trpí na těle i na 
duši. 
 

 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
26. 02. 2017 

 
VY, DĚTI, VĚŘÍTE, ŽE DUŠE JE JEN NEMATERIÁLNÍ ČÁSTÍ ČLOVĚKA A DUŠE JE VÍC NEŽ TO. Bez 
duše není života, ačkoli podstata lidské žádostivosti přebývá v duši. Proto jsem vás pozval, abyste 
zachránily svou duši, aby mohla obdržet odměnu věčného života a netrpěla bolestmi věčného 
ohně. 

 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
26. 02. 2017 

 
DUCH ZŮSTÁVÁ SPOJEN SE MNOU A V MÉ VŮLI INFORMUJE MÉHO SVATÉHO DUCHA O CESTĚ 
LIDSTVA. 
 
DUŠE JE SPOJENA S ČLOVĚKEM A JEHO CESTOU VE SVĚTĚ. PROTO NA VÁS NALÉHÁM, ABYSTE 
ZŮSTALI DUCHOVNĚ BDĚLÍ. 
 
 

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

6. 11. 2016 
 
Můj milovaný lide, tělo kráčí jinou cestou než duše a duch. Toto není Pravda života v mé vůli; ti, 
kdo takto dál žijí, nikdy nedosáhnou plnosti potřebné ke splynutí se Mnou. 
 
MŮJ POKOJ, PROŽITÝ HLUBOCE V LIDSKÉM TVORU, JE POTRAVOU, KTERÁ VE VÁS UDRŽUJE 
NUTNOU VITALITU, ABY TĚLO, DUŠE A DUCH BYLY NAPLNĚNY HODNOTNOU VÝŽIVOU, KTEROU 
PLODÍ MÁ LÁSKA, A TAK DÁVÁ DO POHYBU A SJEDNOCUJE VŠE UVNITŘ I VNĚ ČLOVĚKA 
 
Špatný vztah mezi tělem, duší a duchem způsobil, že lidstvo žije v chaosu, který vede k 
sebezničení, a kvůli lhostejnosti, s níž člověk pohlíží na mou lásku a přijímá má volání k správnému 
a důstojnému životu a k zachování míru ve svém životě… se kvůli tomu duchovní chaos, ve kterém 
dnes lidstvo žije, odráží všude. 
 
Špatný vztah mezi tělem, duší a duchem způsobil, že lidstvo žije ve stavu chaosu, který vede 
k sebezničení. Kvůli lhostejnosti, s níž lidstvo pohlíží na mou lásku a přijímá mé výzvy k správnému 
a hodnému životu a k zachování míru ve svých životech, se duchovní chaos, ve kterém dnes lidstvo 
žije, odráží všude.  
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
14. 07. 2016 

 
Člověk touží po nesmrtelnosti; proto se mylně snaží najít nesmrtelnost v těle. Duše je nesmrtelná  
a to by mělo lidstvo zaměstnávat. Duše je nesmrtelná v nebi nebo v pekle. Buďte si toho vědomi, 
aby vaše činy a jednání byly v souladu s naší vůlí, abyste se mohli těšit z věčného života. 
 
 
 
 

 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
06. 03. 2016 

 
Duše zůstává v neustálém kontaktu s Nejsvětější Trojicí a Duch Svatý skrze ducha člověka 
komunikuje s Boží vůlí. Proto vyzývám lid mého Syna, aby reagoval a nezapojoval se  
do průměrnosti nízkých instinktů. 
 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
22. 5. 2016 

 
Můj lide, směřuji vás k vnitřnímu míru. Duše v míru odhaluje tvora soustředěného na Mně a tvor, 
který směřuje a je ke Mně orientován, odhaluje mír duše. Lidská vůle se musí směřovat ke Mně, žít 
ve Mně a podřídit se Mně, aby tvor mohl být usměrněn k mé Lásce a tomu, co z mé Lásky pochází. 
 
 
MŮJ LIDE, NEMŮŽETE SE ODDĚLIT OD SIL DUŠE: 
 
- OD PAMĚTI, s níž se ode Mne neodchýlíte tím, že si udržíte aktivní paměť. Jsem v paměti 
každého ze svých dětí. 
 
- OD POCHOPENÍ chtít být součástí mého Mystického Těla, aktivní částí, skrze Lásku, která vás  
v každém okamžiku vede ke správnému postupu. 
 
 
- OD OCHOTY žít z dobra a v dobru. Vůle volí správně a vede mé děti ke Mně, nebo je vede  
k duchovní únavě, popření, neposlušnosti a tím je vzdaluje od mé Lásky. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
13. 05. 2016 

 
Člověk není jen tělo; má ducha, duši, rozum, pět smyslů, inteligenci a vůli, které, když jsou 
nabídnuty a vedeny k jednání na cestě mého Syna, se nekonečně množí a rozšiřují dobro po celé 
Zemi a dále až do samotného vesmíru. 
 
 
V nemocném těle se množí bakterie a viry; množí se, pokud se nemoc včas neléčí. To se děje se 
Zemí; každý člověk je tělem, které šíří dobro nebo zlo, a tím zlo přitahuje na samotnou Zemi 
negativní účinky, které přicházejí z vesmíru. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
01. 08. 2015 

 
Životem těla je duše a životem duše je Bůh. Duch svatý přebývá v duších a skrze duši přebývá  
i v těle, aby tělo bylo chrámem Ducha Svatého. 
 
Děti, Duch Svatý přebývá v člověku, ale člověk mu musí dát dobré místo k pobytu. Buďte poslušní, 
abyste byli odvážní tváří v tvář sklíčenosti a nasyceni, když žízníte po Bohu. 
 
 



Luz de Maria, O DUŠI 
31. ledna 2015 

 
NÁLADY PŮSOBÍCÍ V DUŠI: hněv, vztek, závist, pomsta, sprostá řeč a urážka – utlačují duši, 
protože ji svými činy a reakcemi dusím. Nevedu ji k vývoji, ale spíše ji vedu k úpadku. 
 
HNĚV, OBAVY A BOJ – TO VŠECHNO JDE PROTI DUŠI, PROTOŽE VŠECHNY POCITY, KTERÉ MÁME, 
SE VRACÍ DO DUŠE. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
28. 12. 2014 

 
POZOR: VAŠE TĚLO JE CHRÁMEM MÉHO DUCHA… 
POKUD TĚLO ONEMOCNÍ, DUŠE JE ZNEČIŠTĚNA. 
 
Děti, jed pro vás není viditelný; konzumujete ho v samotných potravinách. Pomatené mysli těch, 
kteří ovládají moc v průmyslu, otravují vaše těla nemocemi, které jste nikdy nepředpokládali.  
 
 
 
 
 
 
 
ÚVAHY LUZ DE MARIA 
 
 

 
O OČIŠTĚNÍ PAMĚTI 

08. 02. 2017 
 
Když mě slyšíte volat, abyste nehřešili, musíte vědět, že mou touhou je vést vás k očištění vaší 
paměti a nalezení svobody… Fyzické smysly člověka se musí naladit na ducha. Náš Pán Ježíš 
Kristus 18. 09. 2016. 
 
Bratři a sestry: jsme povoláni směřovat celé své fyzické i duchovní tělo ke spojení s Nejsvětější 
Trojicí. Naše duchovní tělo není jen integrováno nebo formováno duchem a duší, ale v tomto 
duchovním organismu přebývá naše mysl, myšlenky, emoce, pocity, paměť, impulsy, osobnost  
a další. 
 
Naše paměť informuje naši duši o všem, co děláme a jak jednáme. Naše paměť je tak důležitá,  
že je jednou ze sil duše. Udržujeme ji téměř uzavřenou, odsunutou, zastřenou, abychom ji 
používali co nejméně. Ale aniž by si to člověk uvědomoval, paměť neustále pracuje a jedná,  
je v pohybu, protože když si toužíme vzpomenout, jsou to obrazy nalezené v paměti, které 
způsobují, že vzpomínky a vše, po čem toužíme, plynou. 
 
Lidský tvor má inteligenci, ale v tomto okamžiku se člověk ocitá omezený, pokud jde o chápání. 
Vědomí, že chápání je schopnost každého tvora analyzovat, zkoumat a být schopen diskutovat  
a obhajovat to, co pochopil, je nicméně omezená, protože člověk má málo chápání, inteligence 
atrofuje, je omezená, dokud člověk již nežije vnitřním životem. Zná svět a je nasycen světovými 
konflikty, ale uvnitř se podobá nejnižšímu z nejnižších, protože není schopen vidět ani svou vlastní 
brutalitu, protože není schopen ani cítit pravdu o sobě. 
 



Kristus mi říká, že člověk neví, co to znamená ztratit síly duše, protože taková ztráta implikuje 
ztrátu nesmrtelnosti. Chápeme, že síly duše tu budou vždy, ale jejich kontaminací je člověk činí 
neschopnými jednat k dobru. Proto nás volá k očištění paměti, aby se naše duše mohla očistit  
od všeho, co paměť uložila a co ji kontaminuje. 
 
Kristus mi říká, že sebeuvědomění je velmi důležité, protože ho můžeme vnímat jako součást 
osobnosti duše a osobnosti tvora. Duše musí znát a milovat sama sebe, aby člověk mohl milovat 
svého bližního a celé Boží Stvoření, ale duše se ocitá v hledání sebe sama, vzhledem k malé nebo 
žádné vůli, kterou máme, abychom jí dali tyto informace o duchovním růstu, k němuž nás volá 
Nebe. 
 
 

ZAMYŠLENÍ LUZ DE MARIA 
31. ledna 2015 

 
Duše nás obklopuje zevnitř, aby se dala "navíc". Řeknu-li "uvnitř ", zahlédnu něco skutečného,  
co má život, co má váhu, energii a co cirkuluje v našem těle jako krev. Duše cirkuluje, chrání  
a obklopuje celý náš duchovní organismus, takže my, v závislosti na tom, jak s ní zacházíme  
v sobě a poté vůči svým bratrům a sestrám, se stáváme jejím odrazem. 
 
 

ZAMYŠLENÍ LUZ DE MARIA 
31. ledna 2015 

 
DUŠE, JAKO BOŽÍ PODOBA, VLASTNÍ TŘI SCHOPNOSTI: PAMĚŤ, POCHOPENÍ A VŮLI. 
 
Jelikož duše zůstává spojena s tělem, tato paměť a porozumění závisí na něčem velmi důležitém,  
k čemu jsme povoláni: K ROZUMU. NAŠE SPÁSA ZÁVISÍ NA TOMU, JAK ROZUM POUŽÍVÁME. 
 
Proto jsme povoláni zkoumat, číst, růst, abychom posílili svůj rozum, a tedy i svou inteligenci,  
a to nás může vést k otevření se tomu, co nevíme, tomu, co nám nebylo řečeno, ale je to pravda. 
 


